Ayrıca aynı hususu hassasiyetle teyit

eden bilgiler eşzamanlı olarak Müslüman Türklere yönelik iftiralara, onları çok iyi

tanıdıklarından itibar etmeyen ve Teşkilat-ı Milliyeyi kurtarıcı olarak gören Türk

27 Tanin, 21 Aralık 1922.

28 BOA, Yıldız Sadrazam Kâmil Paşa Evrakına Ek, nr. 86-40/3937, 7 Teşrinisani 1319/20 Kasım 1903,

s.9.

29 Süleyman Yeşilyurt, Türk Hıristiyanların Patrikhanesi, Bu Eserin Bütün Yayın Hakları Yazarına

Aittir, Ankara 1995, s.21.

30 Cevdet Küçük, “Patrikhane'nin Dünü ve Bugünü”, BİR Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, Sayı: 1,

İstanbul 1994, s.97-98.

31 BOA, DH. KMS, nr.